0257/2022, occorre 

liquidare al Dott. Raimondo Liotta  CF:LTTRND62B21B556A, la somma complessiva di € 1.600,00, quale 

compenso del commissario “ad acta”  

DECRETA 

ART. 1 – Per le motivazioni  in premessa indicate, è impegnata e liquidata, la somma di €. 1.600,00 

(Milleseicento/00), sul Capitolo 182505, “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti, accessori, assistenza 

legale ai dipendenti - spese obbligatorie” del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 

2020, Rubrica Dipartimento Famiglia e Politiche Sociali - codice di V livello  U.1.10.05.04.001 oneri da